



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HOUSE OF EXCELLENCE P/S
Bygstubben 11, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 47 49 31

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 29a49cqhRZm251458011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Hans Kruckow Hornsleth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HOUSE OF EXCELLENCE P/S Bygstubben 11 Trørød 2950 Vedbæk CVR-nr.: 34 47 49 31 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Oscar Kruckow Hornsleth Hans Kruckow Hornsleth Janne Mogensen
Direktion	Hans Kruckow Hornsleth
Komplementar	HORNSLETH KOMPLEMENTAR ApS, Rudersdal
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Advokatforbindelse	Mortang Advokater, Folehaven 1, 2970 Hørsholm
Tilknyttet virksomhed	HOP Retail ApS, København



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge ure, smykker og accessories fra nogle af verdens mest eksklusive producenter til detailhandlen samt at udvikle og sælge ure og promotion-artikler til virksomheder direkte eller via vores grossistnet over hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.561 t.kr. mod 4.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.136 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine normale driftsaktiviteter og har mere end 30 års erfaring inden for disse forretningsområder. Selskabet er en af markedets ledende aktører. Året har været præget af en faldende efterspørgsel efter selskabets produkter, hovedsagelig grundet svigtende detailsalg og for store lagre generelt i detailledet.

Det danske detailmarked for ure og smykker har i selskabets segmenter i 2022/23 oplevet et nettofald i omsætningen, som har vist sig i et ekstraordinært stort antal lukninger. Det er markant, at der sker en selektering i færre og stærkere aktører. Vi fastholder vores styrke i gavemarkedet til vores business to business-kunder. Dette vil fortsat resultere i mere fokuserede og målbare marketingtiltag imod et af vores ønskede vækstområder, nemlig B2B-salg.

Selskabets primære marked er Skandinavien, og vi er samarbejdspartnere med mere end 200 detaillister, heriblandt de mest eksklusive ure- og smykkedetailister. Vores specialproducerede ure og promotion-artikler leveres til hele verden med store kunder inden for automobilindustrien og store organisationer som hovedfokus.

Selskabet er etableret som en fusion af House of Watches A/S og HW Excellence A/S og har gennem sine første finansår løbende foretaget dybdegående rationaliseringer og redefinering af forretningsområderne.

Den vigende efterspørgsel, specielt i første halvår af 2023, har resulteret i en omsætning som ikke har stået mål med selskabets budget, og selskabets resultat anses derfor ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.560.899	4.215
2 Personaleomkostninger	-2.578.139	-2.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.279	-104
Andre driftsomkostninger	-646.484	-493
Resultat før finansielle poster	-756.003	830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.337	32
Andre finansielle indtægter	51.258	148
Nedskrivning af finansielle aktiver	-51.000	-153
Øvrige finansielle omkostninger	-395.618	-238
Årets resultat	-1.136.026	619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	619
Disponeret fra overført resultat	-1.136.026	0
Disponeret i alt	-1.136.026	619



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	58.669	103
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.669</u>	<u>103</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.146	112
Indretning af lejede lokaler	0	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.146</u>	<u>132</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	51
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.121.249	2.063
Deposita	224.706	207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.345.955</u>	<u>2.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.487.770</u>	<u>2.556</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.514.622	6.922
Forudbetalinger for varer	584.515	404
Varebeholdninger i alt	<u>7.099.137</u>	<u>7.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.819.601	3.221
Andre tilgodehavender	54.922	79
Periodeafgrænsningsposter	337.978	25
Tilgodehavender i alt	<u>2.212.501</u>	<u>3.325</u>
Likvide beholdninger	10.050	58
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.321.688</u>	<u>10.709</u>
Aktiver i alt	<u>11.809.458</u>	<u>13.265</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
Overført resultat	-1.661.995	-526
Egenkapital i alt	4.338.005	5.474
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	291.666	292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.666	292
Gæld til pengeinstitutter	2.833.122	3.323
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.187.667	2.140
Anden gæld	1.158.998	1.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.179.787	7.499
Gældsforpligtelser i alt	7.471.453	7.791
Passiver i alt	11.809.458	13.265

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	6.000.000	-525.969	5.474.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.136.026	-1.136.026
	6.000.000	-1.661.995	4.338.005



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.
Indtægter:	
Kompensation, løn	22.862
Kompensation, Erhvervsstyrelsen	0
	<u>22.862</u>
Omkostninger:	
Tilbagebetalt kompensation, faste omkostninger	19.823
	<u>19.823</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	3.039
Resultat af særlige poster netto	<u>3.039</u>

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.424.524	2.553
Pensioner	115.992	176
Andre omkostninger til social sikring	37.623	59
	<u>2.578.139</u>	<u>2.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er klassificeret som finansielt anlægsaktiv, da lånet er ydet som ansvarligt lån, der forfalder til indfrielse den 31. december 2026.



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.833 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.099
Materielle anlægsaktiver	83
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	59
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.820

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelse	564
Eventualforpligtelser i alt	564


